
ОБУКИ нОемврИ 2015
„реГИСТрАЦИЈА И ПАУШАЛнО 

ОДАнОЧУвАЊе нА ЗемЈОДеЛЦИ“ 
Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Струга 4 Ноември/12:00 Даночен шалтер Струга Славко Бојчески тел.076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Могила 5 Ноември/12:30 Даночен шалтер Могила Мирјана Николоска тел.075/327-872 
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk 

Добрушево 5 Ноември/12:30 Даночен шалтер Могила Мирјана Николоска тел.075/327-872 
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk

Могила 5 Ноември/12:30 Даночен шалтер Могила Мирјана Николоска тел.075/327- 872 
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk

Куманово 5 Ноември/12:00 Сојуз на земjоделски производители Стефан Симоновски тел.076/446-424 
stefan.simonovski@ujp.gov.mk

с.Света 6 Ноември/13:00 Месна канцеларија с.Света Нико Матевски тел.076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk

Новаци 10 Ноември/12:30 Даночен шалтер Новаци Мирјана Николоска тел.075/327-872 
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk

с.Подмочани 10 Ноември/13:00 Месна канцеларија с. Подмочани Владе Шиндаковски тел.076/464-162 
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

с.Грнчари 11 Ноември/12:00 Месна канцеларија с. Грнчари Владе Шиндаковски тел.076/464-162 
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Скопје 11 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000 
info@ujp.gov.mk

Валандово 11 Ноември/12:00 Општина Валандово Љубомир Танчев тел.076/464-436
ljubomir.tanchev@ujp.gov.mk

Босилово 11 Ноември/11:00 Општина Босилово Снежана Тасева тел.076/464-377 
snezana.taseva@ujp.gov.mk 

с.Бучин 11 Ноември/12:00 Дом на култура с. Бучин Нушка Јовановска тел.076/464-466
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk

Гостивар 11 Ноември/12:00 Месна канцеларија с. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.аmzai@ujp.gov.mk

Виница 12 Ноември/11:00 Даночен шалтер Виница Светлана Ампова. тел.076/446-684
svetlana.ampova@ujp.gov.mk

Берово 12 Ноември/12:00 Даночен шалтер Берово Веселинка Кацарска тел.076/464-552 
veselnika.kacarska@ujp.gov.mk

Свети Николе 16 Ноември/11:00 Даночен шалтер Свети Николе Пешевски Ванчо тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Василево 17 Ноември/11:00 Општина Василево Снежана Тасева тел.076/464-377
snezana.taseva@ujp.gov.mk 

Штип 17 Ноември/11:00 Регионална дирекција Штип Маре Данкова тел.075/248-278 
mare.dankova@ujp.gov.mk

Гевгелија 18 Ноември/12:00 Даночно одделение Гевгелија Златка Стамнова тел.076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Скопје 18 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Гостивар 18 Ноември/14:00 Месна канцeларија с. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Василево 23 Ноември/11:00 Општина Василево Снежана Тасева тел.076/464-377 
snezana.taseva@ujp.gov.mk

Свети Николе 24 Ноември/14:00 Даночен шалтер Свети Николе Пешевски Ванчо тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Скопје 25 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Гостивар 25 Ноември/14:00 Месна канцеларија с. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
nasera.amzai@ujp.gov.mk

Богданци 25 Ноември/12:00 Општина Богданци Златка Стамнова тел.076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Свети Николе 27 Ноември/11:00 Даночен шалтер Свети Николе Пешевски Ванчо тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk


